HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Sada k pokusům s kladkami a
kladkostroji
Objednací kód: 5401.1003224
Cena bez DPH 13.420,00 Kč
Cena s DPH 16.238,20 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
K ukázkám změn směru sil a jejich rozkládání pomocí jednoduchých strojů (pevné a pohyblivé kladky, kladkostroj). Představuje pojem
mechanická práce, síla a energie.
Kompletní sada vybavení se skládá z pevné základní desky, tyče stojanu s držákem, kladnice, kladkostroje, sady kladek různých průměrů na
ose, držáky závaží a cívku lanka. Všechny pokusy mohou být rychle a snadno postaveny, jelikož uzavřený plastový rám kolem kladek
zamezuje sklouznutí lanka.
Základní deska: 810 × 200 mm
Kladky: 50 mm
Tyče stojanu: 810 × 12,5 mm
Závaží se zářezem: 2 × 10 g, 2 × 20 g, 2 × 50 g, 4 × 100 g, 4 × 200 g, 1 × 500 g
Držáky: 1 × 10 g, 1 × 20 g, 5 × 50 g
Obsahuje:
1 základní deska
3 stojanové tyče
2 plastové svěráky
1 univerzální pouzdro
8 háčků
7 kladek
2 kladkostroje se čtyřmi kladkami
2 kladkostroje se třemi kladkami v tandemovém uspořádání
1 kolečko na ose
15 závaží se zářezem
7 držáků závaží
1 cívka s lankem
Doporučené příslušenství:
5401.U11012 Siloměr průhledný 5 N